Indicação Nº 3509/2025

              Solicita providencias do Prefeito Marcos Ferreira Godoy, chefe do poder
Executivo, solicito a Vossa Senhoria a gentileza de verifica a possibilidade de uma
operação tapa buraco na Rua dos Navegantes, Itapevi - SP, 06655-640.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja
oficializado ao Excelentíssimo Senhor Marcos Ferreira Godoy, Prefeito Municipal, solicito
a Vossa Senhoria a gentileza de verifica a possibilidade de uma operação tapa buraco
na Rua dos Navegantes, Itapevi - SP, 06655-640.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

      De acordo com informações da munícipe Francisca Lucélia Oliveira Elói:
“Moradora do bairro Chácara Santa Cecília, Itapevi, venho por meio desta solicitar
serviço de asfalto na rua dos Navegantes, que se encontra esburacada desde
fevereiro de 2024, dificultando a circulação de pedestres, automóveis e
principalmente moradores cadeirantes, peço reparos imediatamente. Grata,
Francisca Lucélia, moradora e eleitora desse município.”

In
di

ca
çã

o
N

º
35

09
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

1/
07

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

22
56

/2
02

5
-

21
/0

7/
20

25
 1

2:
36

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
1C

C
-7

94
R

-5
24

8-
E

M
60

ANEXO

In
di

ca
çã

o
N

º
35

09
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

1/
07

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

22
56

/2
02

5
-

21
/0

7/
20

25
 1

2:
36

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
1C

C
-7

94
R

-5
24

8-
E

M
60

In
di

ca
çã

o
N

º
35

09
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

1/
07

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

22
56

/2
02

5
-

21
/0

7/
20

25
 1

2:
36

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
1C

C
-7

94
R

-5
24

8-
E

M
60

Câmara Municipal de Itapevi, 21 de julho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=51CC794R5248EM60, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 51CC-794R-5248-EM60

In
di

ca
çã

o
N

º
35

09
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

1/
07

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

22
56

/2
02

5
-

21
/0

7/
20

25
 1

2:
36

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
1C

C
-7

94
R

-5
24

8-
E

M
60

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=51CC794R5248EM60
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 51CC794R5248EM60
		2025-07-21T12:37:10-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura